
2022年度　競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）　　部局名：長崎振興局 2023年3月末現在

番号 所管部局 所管課
(地方機関名) 入札日 契約日 契約の名称 落札価格(円) 契約金額(円) 契約相手の名称

（住所、氏名） 節区分 契約方法
（入札業者数）

1
長崎振興局 管理部　総務課 2022年

  5月19日
2022年
  5月25日

長崎振興局公用車車検及び法定点検整備
業務 1,071,154 1,137,807

長崎市草住町274番地
株式会社　ミナミモータース
代表取締役　伊東　祐二郎

需用費 一般競争入札
（2者）

2
長崎振興局 管理部　総務課 2022年

  12月15日
2022年
  12月21日

長崎振興局大橋庁舎建築物及び建築設備
等点検業務委託 2,700,000 2,970,000

長崎市千歳町11番1号
株式会社　日匠建築設計
代表取締役　西田　哲治

委託料 指名競争入札
（7者）

3
長崎振興局 管理部　総務課 2023年

  1月17日
2023年
  1月23日

長崎振興局大橋庁舎非常照明器具取替設
置業務 900,000 990,000

長崎市五島町6番17号
株式会社　長崎ユタカ
代表取締役　野田　賢司

委託料 指名競争入札
（7者）

4
長崎振興局 建設部　道路維持課 2022年

  11月10日
2022年
  11月14日

道路台帳補正業務委託（単価契約）
単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

長崎市田中町585番地4
扇精光コンサルタンツ株式会
社
代表取締役　安部　清美

委託料 指名競争入札
（7者）

5
長崎振興局 建設部　道路建設課 2022年

  9月7日
2022年
  9月13日

長崎振興局管内道路開通式会場設営及び
運営等業務委託 5,060,000 5,566,000

佐世保市勝富町６番８号
株式会社　エフピー
代表取締役　宇野　隆徳

委託料 一般競争入札
（3者）

6
長崎振興局 建設部　用地課 2022年

  6月23日
2022年
  6月28日

令和４年度登記業務委託その１（単価契
約・長崎振興局（西彼杵郡・長崎市北部
地区））

単価契約
別紙のとおり

単価契約
別紙のとおり

長崎市万才町１０番３号サン
ガーデン万才町
土地家屋調査士法人寺岡事務
所
代表社員　寺岡　誠三

委託料 一般競争入札
（3者）

7
長崎振興局 建設部　用地課 2022年

  6月23日
2022年
  6月28日

令和４年度登記業務委託その２（単価契
約・長崎振興局（長崎市南部地区）） 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

佐世保市万津町７番４６－４
０１号
石橋事務所
代表者　石橋　孝作

委託料 一般競争入札
（3者）

8
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2022年

  6月30日
2022年
  7月1日

長崎振興局万才町庁舎空調機保守点検業
務委託 1,020,000 1,122,000

長崎市万才町３番５号
三菱電機ビルソリューション
ズ株式会社　長崎支店
支店長　浅野　学

委託料 一般競争入札
（1者）

9
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2022年

  9月2日
2022年
  9月8日

長崎港松が枝地区SOLAS監視システ
ム修繕工事 2,160,000 2,376,000

長崎市田中町585-5
扇精光ソリューションズ　株
式会社
代表取締役　濵口　晴樹

需用費 一般競争入札
（1者）

10
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2022年

  9月27日
2022年
  9月30日

長崎港元船Ｂ棟上屋気中開閉器新設及び
高圧ケーブル他取替工事 1,600,000 1,760,000

長崎市花園町２－２１
長崎電業　株式会社
代表取締役　中川　志郎

工事請負費 一般競争入札
（2者）

11
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2022年

  11月11日
2022年
  11月17日

長崎港松ヶ枝岸壁SOLASフェンス補
修工事 1,400,000 1,540,000

長崎市深堀町2丁目169番
地15
大丸工業　株式会社
代表取締役　山口　象二

需用費 一般競争入札
（1者）

12
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2022年

  12月15日
2022年
  12月19日

長崎振興局万才町庁舎特定建築物及び建
築設備等点検業務委託 3,950,000 4,345,000

長崎市千歳町１１番１号
株式会社　日匠建築設計
代表取締役　西田　哲治

委託料 一般競争入札
（3者）

13
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2022年

  12月15日
2022年
  12月21日

神ノ島地区基金用地測量業務委託
31,500,000 34,650,000

長崎市滑石３丁目８－１０
太洋技研株式会社
代表取締役　福田　友久

委託料 指名競争入札
（10者）

※落札金額は税抜き、契約金額は税込みで記載（ただし、単価契約の契約金額は税抜きで記載）。
※別紙の内容は、別紙の文字をクリックすると表示されます。



2022年度　競争入札に付した契約情報一覧（※建設工事関係等を除く）　　部局名：長崎振興局 2023年3月末現在

番号 所管部局 所管課
(地方機関名) 入札日 契約日 契約の名称 落札価格(円) 契約金額(円) 契約相手の名称

（住所、氏名） 節区分 契約方法
（入札業者数）

14
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  1月31日
2023年
  2月6日

長崎港元船・常盤・松ヶ枝・小ヶ倉・福
田地区建築物及び建築設備定期点検業務
委託

8,300,000 9,130,000
長崎市平野町３番５号
株式会社　建友社設計
代表取締役　平松　晃一

委託料 指名競争入札
（7者）

15
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  2月9日
2023年
  2月14日

長崎港小ヶ倉柳西・南・北埠頭警備業務
委託 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

大村市原口町1148番地6
株式会社　中央綜合警備保障
代表取締役　堀内　敏也

委託料 一般競争入札
（2者）

16
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  2月9日
2023年
  2月14日

長崎港国際観光船埠頭（出島）警備業務
委託 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

大村市原口町1148番地6
株式会社　中央綜合警備保障
代表取締役　堀内　敏也

委託料 一般競争入札
（2者）

17
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  2月9日
2023年
  2月14日

長崎港国際観光船埠頭（松ヶ枝）警備業
務委託 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

大村市原口町1148番地6
株式会社　中央綜合警備保障
代表取締役　堀内　敏也

委託料 一般競争入札
（2者）

18
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  3月2日
2023年
  3月8日

県営常盤駐車場（北側）管理・収納業務
委託 1,762,800 1,939,080

長崎市興善町2-24
株式会社　ふよう長崎
代表取締役　田口　克己

委託料 一般競争入札
（1者）

19
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  3月14日
2023年
  3月15日

長崎漁港丸尾地区漁港施設管理業務委託
800,000 880,000

長崎市中園町２０番１６号
株式会社　城保安警備
代表取締役　築城　鉄也

委託料 一般競争入札
（2者）

20
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  3月23日
2023年
  3月27日

元船Ｃ棟上屋昇降機設備保守点検及び昇
降機設備監視業務委託 1,920,000 2,112,000

長崎市西山２丁目９番１８号
株式会社　西九州エレベータ
ーサービス
代表取締役　福山　博司

委託料 一般競争入札
（1者）

21
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  3月23日
2023年
  3月28日

長崎港出島地区SOLAS資材設置業務
委託 単価契約

別紙のとおり
単価契約

別紙のとおり

西彼杵郡時津町日並郷３５０
６－１
有限会社　三幸リース
代表取締役　久壽米木　理悟

委託料 一般競争入札
（1者）

22
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  3月23日
2023年
  3月29日

長崎振興局万才町庁舎警備業務委託
6,022,080 6,624,288

長崎市平和町２０番１８号
株式会社　ファーストスター
代表取締役　末石　景一

委託料 一般競争入札
（4者）

23
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  3月23日
2023年
  3月29日

長崎振興局万才町庁舎環境衛生管理業務
委託 984,000 1,082,400

大村市東三城町６－１
株式会社　シンコー
代表取締役　田代　スミ子

委託料 一般競争入札
（4者）

24
長崎振興局 長崎港湾漁港事務所 2023年

  3月29日
2023年
  3月31日

長崎振興局万才町庁舎清掃業務委託
5,760,000 6,336,000

大村市東三城町６－１
株式会社　シンコー
代表取締役　田代　スミ子

委託料 一般競争入札
（3者）

※落札金額は税抜き、契約金額は税込みで記載（ただし、単価契約の契約金額は税抜きで記載）。
※別紙の内容は、別紙の文字をクリックすると表示されます。



商号又は
名称

商号又は
名称

商号又は
名称

商号又は
名称

商号又は
名称

所在地 所在地 所在地 所在地 所在地

代表者 代表者 代表者 代表者 代表者

道路台帳補正費（現地調査を含まない）

道路改良・交通安全（構造化データ作成） 1ｍ 400 円 394 円 397 円 410 円 410 円

橋梁（断面図記入含む） 1ｍ 440 円 425 円 431 円 435 円 430 円

災害防除（構造化データ作成） 1ｍ 270 円 265 円 272 円 274 円 280 円

舗装（構造化データ作成） 1ｍ 100 円 96 円 98 円 99 円 100 円

現地調査費 1ｍ 510 円 495 円 509 円 505 円 500 円

施設台帳作成（現地調査を含まない） 1施設 730 円 710 円 723 円 735 円 720 円

施設台帳作成（現地調査を含む） 1施設 1,030 円 995 円 1,032 円 1,030 円 1,000 円

5,417,700 円 5,275,050 円 5,379,900 円 5,429,800 円 5,412,400 円

1/ 2

総価格

落札

(株)長崎測量設計

長崎市上町1-27

森重　孝志

1回目
単価

結果

業者数： 7

1回目
単価

1回目
単価

長崎振興局

令和4年11月10日　10時45分

令和4年11月10日

指名競争入札

中島　靖人 安部　清美

長崎市田中町585-4

扇精光コンサルタンツ
(株)

長崎市馬町55

（株）オリエントアイエヌジー

長崎市田中町586-1

川﨑　守

1回目
単価

入札執行機関

入札執行日

落札決定日

入札方式

入札結果一覧表

（株）髙松設計コンサルタ
ント

長崎市川平町392-4

髙松　隆介

1回目
単価

（株）サンコー技研

項　　　　　　　　　　　　　　　目

委託業務番号

委託業務名

履行期間

履行場所

４長台補第１－１号

道路台帳補正業務委託（単価契約）

令和５年３月３０日限り

長崎振興局管内一円

単位

1



商号又は
名称

商号又は
名称

商号又は
名称

商号又は
名称

商号又は
名称

所在地 所在地 所在地 所在地 所在地

代表者 代表者 代表者 代表者 代表者

道路台帳補正費（現地調査を含まない）

道路改良・交通安全（構造化データ作成） 1ｍ 400 円 400 円 円 円 円

橋梁（断面図記入含む） 1ｍ 432 円 430 円 円 円 円

災害防除（構造化データ作成） 1ｍ 270 円 270 円 円 円 円

舗装（構造化データ作成） 1ｍ 100 円 100 円 円 円 円

現地調査費 1ｍ 498 円 500 円 円 円 円

施設台帳作成（現地調査を含まない） 1施設 722 円 720 円 円 円 円

施設台帳作成（現地調査を含む） 1施設 1,012 円 1,000 円 円 円 円

5,356,280 円 5,364,400 円 円 円 円

2/ 2業者数： 7

結果

（株）工藤測量設計

委託業務名

総価格

単価 単価 単価 単価 単価
1回目 1回目 1回目 1回目 1回目

吉川　國夫

履行期間 令和５年３月３０日限り 落札決定日

項　　　　　　　　　　　　　　　目 単位
長崎市光町10-5吉川ビル2階 長崎市高尾町46-27

令和4年11月10日

履行場所 長崎振興局管内一円 入札方式 指名競争入札

入札結果一覧表

委託業務番号 ４長台補第１－１号 入札執行機関 長崎振興局

入札執行日 令和4年11月10日　10時45分道路台帳補正業務委託（単価契約）

野里　茂喜

（有）吉川土木コンサルタント

2



商号又は
名称

商号又は
名称

商号又は
名称

所在地 所在地 所在地

代表者 代表者 代表者

区分 種別 細別 単位

ア　公簿類 １筆個 117

イ　地図類 １筆 11

ウ　図面類 １筆個 45

エ　疎明書面 １件 1

１件 41

ア　多角測量 １点 75

イ　復元測量 １点 150

ウ　画地調整 １区画 53

　　 加算 １区画毎 1

１）立会・確認 １点 525

２）測距・探索 １点 1

３）特殊作業 １点 1

Ａランク １点 61

Ｂランク １点 18

Ｃランク １点 1

入札執行機関

入札執行日

入札方式

最低制限価格

長崎振興局

令和4年6月23日

一般競争入札

なし

理事長　宮脇　成芳 代表社員　寺岡　誠三

項　　　　　　　　　　　　　　　目
予定数量

細種別

長崎市万才町１０番３号　サンガーデン万才町

土地家屋調査士法人
寺岡事務所

長崎市万才町６番３４号

公益社団法人　長崎県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会

委託業務名

委託業務番号

契約日～令和５年３月３１日

令和４年度登記業務委託その１（単価契約・長崎振興局（西彼杵郡・長崎市北部地区））

履行場所

履行期間

１
　
調
査
業
務

⑴
資
料
調
査

⑵
現
地
調
査

Ａ事前調査

Ｂ筆界確認

Ｃ
立
会

ア　民有地境界

イ　公共用地境界

1回目
単価

38,530

22,620

14,490

1回目
単価

1,060

1,060

2,400

4,970

660

660

1,490

2,370

26,570

17,670

8,860

11,910

14,950

19,240

65,210

79,830

25,600

19,190

22,530

14,990

7,420

7,430

12,290

7,490

16,330

48,650

48,950

石橋事務所

佐世保市万津町７番４６－４０１号

代表者　石橋　孝作

1回目
単価

1,060

1,060

2,400

4,970

41,440

24,330

15,590

28,570

19,010

9,530

12,810

16,080

20,690

70,120

85,840

入札結果一覧表

1



１００㎡以下 17

２００㎡以下 11

３００㎡以下 5

４００㎡以下 1

６００㎡以下 2

８００㎡以下 1

１０００㎡以下 1

２０００㎡以下 4

３０００㎡以下 1

４０００㎡以下 1

５０００㎡以下 1
５０００㎡を超えて
１０００㎡当たり 5

１点 140

１点 1

金属鋲、金属プレート １点 220

プラ杭、真鍮基準鋲 １点 210

コンクリート杭 １点 1

１点 1

嘱託手続 １筆(１件当たり) 1

所在図 １筆(１件当たり) 1

地積測量図 １筆(１件当たり) 1

嘱託手続 １筆増す毎に 1

所在図 １筆増す毎に 1

地積測量図 １筆増す毎に 1

嘱託手続
分筆後の土地
２筆まで 34

地積測量図
分筆後の土地
２筆まで 34

嘱託手続 １筆増す毎に 1

地積測量図 １筆増す毎に 1

３
　
嘱
託
手
続
業
務

土
地

表
題

分
筆

基本額

加算額

地積

基本額

加算額

２
　
測
量
業
務

⑴
面
積
測
量

⑵境界標
設置

ア　境界点測設

イ　境界標埋設

土地

ウ　境界標打設

エ　引照点測量

50,860

64,290

74,750

83,450

98,210

110,670

121,430

164,330

197,180

224,820

249,240

18,890

12,020

13,480

1,300

2,000

5,900

16,450

11,390

2,210

10,010

1,860

2,210

10,010

11,230

13,440

2,140

3,120

41,580

52,570

61,110

68,240

80,300

90,500

99,300

134,360

161,230

183,830

203,800

14,490

10,080

10,200

970

1,460

3,240

8,400

9,400

1,680

7,810

1,450

1,680

7,810

9,400

10,490

1,660

2,560

54,690

69,130

80,380

89,740

105,610

119,010

130,570

176,700

212,030

241,750

268,010

20,320

12,930

14,500

1,800

2,700

7,800

17,690

12,250

2,210

10,010

2,000

2,210

10,010

12,080

13,440

2,140

3,290

2



嘱託手続 １筆 1

地積測量図 １筆 1

嘱託手続 １筆増す毎に 1

地積測量図 １筆増す毎に 1

基本額
合筆前の土地
２筆まで 1

加算額 １筆増す毎に 1

変更（基本額） １筆 1

変更（加算額） １筆増す毎に 1

訂正申出（基本額） １筆 1

訂正申出（加算額） １筆増す毎に 1

測
量
図

地
積

訂正申出 １筆 1

基本額 １筆 1

加算額 １筆増す毎に 1

更正（基本額） １筆 1

更正（加算額） １筆増す毎に 1

現地調査 １回 1

表示変更・更正（基本額） １筆 1

表示変更・更正（加算額） １筆増す毎に 1

基本額 １筆 1

１通 93

１通 250

⑵不動産調査報告書 １通 34

⑶謄抄本交付手続及び受領 １通 34

⑷原本の複製 １通 109

４号鋲 １個 115

５ｃｍ角 １個 105

５ｃｍφ １個 1

４．５ｃｍ角 １本 210

７ｃｍ角 １本 1

６ｃｍ角 １本 1

７．５ｃｍ角 １本 1

１０ｃｍ角 １本 1

１２ｃｍ角 １本 1

５

境
界
標

（
材
料
費
の
み

）

杭
種

金属鋲

金属プレート

真鋳基準鋲（砲金）

コンクリート杭

プラスチック杭

プラスチック杭

コンクリート杭

コンクリート杭

コンクリート杭

分筆抹消

４
　
書
類
の
作
成

⑴文書の作成
文案を要するもの

文案を要しないもの

３
　
嘱
託
手
続
業
務

土
地

地
積
の
変
更

・
更
正

所
有
者

滅
失

合
筆

地
目

地
図

基本額

加算額

11,290

10,010

1,800

10,010

11,230

1,330

11,230

1,330

20,600

11,950

20,600

11,230

1,330

11,230

1,330

16,340

11,230

1,330

11,230

1,090

1,720

5,430

2,680

5,430

1,330

1,340

50

2,480

4,180

430

800

250

400

9,400

7,810

1,450

7,810

7,450

820

7,450

820

13,640

7,380

13,640

7,450

820

7,450

820

10,870

7,450

820

7,450

4,250

2,080

4,250

1,030

950

50

430

800

250

400

1,090

1,720

2,480

4,180

12,120

10,010

1,930

10,010

12,080

1,330

12,080

1,330

22,130

11,940

22,130

12,080

1,330

12,080

1,330

17,580

12,080

1,330

12,080

5,430

2,680

5,430

1,440

1,340

50

500

800

200

500

1,300

2,100

3,000

4,800

3



標準縮尺２５０分の１ Ａ３版１枚当たり 1

Ａ４版１枚当たり 13

１筆 1

１日 9

１日 1

１日 1

（※消費税及び地方消費税を含まない）

結果

金額合計（予定数量×単価）

補助者Ｂ

業者数： 3

6
　
そ
の
他
業
務

現況平面図測量・製図

集合求積平面図作成

未登記案件に関する精査業務

日当

土地家屋調査士

補助者Ａ

※落札者の決定方法
   　すべての入札単価が、それぞれの予定単価の範囲内で入札をした者のうち、入札総価額（各入札単価にそれぞれの予定数量を乗じて得た金額)が
      最も安価である者を落札者とする。

115,970

5,430

8,100

103,880

4,250

4,860

40,940

17,190

16,580

19,357,360

落札

33,660

32,360

24,002,340

53,700

5,430

9,800

53,760

36,280

34,830

25,798,750

124,880

4



商号又は
名称

商号又は
名称

商号又は
名称

所在地 所在地 所在地

代表者 代表者 代表者

区分 種別 細別 単位

ア　公簿類 １筆個 132

イ　地図類 １筆 10

ウ　図面類 １筆個 43

エ　疎明書面 １件 1

１件 31

ア　多角測量 １点 150

イ　復元測量 １点 90

ウ　画地調整 １区画 35

　　 加算 １区画毎 10

１）立会・確認 １点 280

２）測距・探索 １点 1

３）特殊作業 １点 1

Ａランク １点 50

Ｂランク １点 25

Ｃランク １点 1

入札執行機関

入札執行日

入札方式

最低制限価格

長崎振興局

令和4年6月23日

一般競争入札

なし

理事長　宮脇　成芳 代表社員　寺岡　誠三

項　　　　　　　　　　　　　　　目
予定数量

細種別

長崎市万才町１０番３号　サンガーデン万才町

土地家屋調査士法人
寺岡事務所

長崎市万才町６番３４号

公益社団法人　長崎県公共嘱
託登記土地家屋調査士協会

委託業務名

委託業務番号

契約日～令和５年３月３１日

令和４年度登記業務委託その２（単価契約・長崎振興局（長崎市南部地区））

履行場所

履行期間

１
　
調
査
業
務

⑴
資
料
調
査

⑵
現
地
調
査

Ａ事前調査

Ｂ筆界確認

Ｃ
立
会

ア　民有地境界

イ　公共用地境界

1回目
単価

35,630

20,920

13,400

1回目
単価

910

910

2,060

4,270

1,000

1,000

2,280

4,720

24,570

16,340

8,190

11,010

1,000

17,790

60,300

1,000

39,360

23,110

27,140

18,050

9,050

12,160

14,810

15,270

19,650

66,610

81,540

石橋事務所

佐世保市万津町７番４６－４０１号

代表者　石橋　孝作

1回目
単価

700

700

700

1,000

26,500

19,000

12,000

22,000

12,000

7,000

7,000

7,000

15,000

50,000

50,000

入札結果一覧表

1



１００㎡以下 16

２００㎡以下 8

３００㎡以下 4

４００㎡以下 3

６００㎡以下 1

８００㎡以下 1

１０００㎡以下 1

２０００㎡以下 4

３０００㎡以下 1

４０００㎡以下 1

５０００㎡以下 1
５０００㎡を超えて
１０００㎡当たり 1

１点 147

１点 1

金属鋲、金属プレート １点 90

プラ杭、真鍮基準鋲 １点 202

コンクリート杭 １点 100

１点 1

嘱託手続 １筆(１件当たり) 1

所在図 １筆(１件当たり) 1

地積測量図 １筆(１件当たり) 1

嘱託手続 １筆増す毎に 1

所在図 １筆増す毎に 1

地積測量図 １筆増す毎に 1

嘱託手続
分筆後の土地
２筆まで 28

地積測量図
分筆後の土地
２筆まで 28

嘱託手続 １筆増す毎に 1

地積測量図 １筆増す毎に 1

３
　
嘱
託
手
続
業
務

土
地

表
題

分
筆

基本額

加算額

地積

基本額

加算額

２
　
測
量
業
務

⑴
面
積
測
量

⑵境界標
設置

ア　境界点測設

イ　境界標埋設

土地

ウ　境界標打設

エ　引照点測量

47,030

59,450

69,120

77,170

90,820

100,000

110,000

151,960

170,000

193,000

215,000

16,300

11,110

12,470

1,110

1,720

5,070

15,210

10,530

1,900

8,600

1,720

1,900

8,600

10,380

11,550

1,840

2,880

51,950

65,670

76,360

85,250

100,320

113,050

124,040

167,860

201,420

229,660

254,600

19,300

12,280

13,770

1,710

2,560

7,410

16,800

11,630

2,090

9,500

1,900

2,090

9,500

11,470

12,760

2,030

3,120

35,000

40,000

50,000

55,000

60,000

70,000

80,000

100,000

100,000

120,000

100

100

120,000

10,000

10,000

10,000

100

100

1,100

2,400

7,800

1,400

6,600

1,100

1,400

6,600

7,800

8,800

2



嘱託手続 １筆 1

地積測量図 １筆 1

嘱託手続 １筆増す毎に 1

地積測量図 １筆増す毎に 1

基本額
合筆前の土地
２筆まで 1

加算額 １筆増す毎に 1

変更（基本額） １筆 1

変更（加算額） １筆増す毎に 1

訂正申出（基本額） １筆 1

訂正申出（加算額） １筆増す毎に 1

測
量
図

地
積

訂正申出 １筆 1

基本額 １筆 1

加算額 １筆増す毎に 1

更正（基本額） １筆 1

更正（加算額） １筆増す毎に 1

現地調査 １回 1

表示変更・更正（基本額） １筆 1

表示変更・更正（加算額） １筆増す毎に 1

基本額 １筆 1

１通 91

１通 283

⑵不動産調査報告書 １通 88

⑶謄抄本交付手続及び受領 １通 51

⑷原本の複製 １通 96

４号鋲 １個 152

５ｃｍ角 １個 30

５ｃｍφ １個 1

４．５ｃｍ角 １本 210

７ｃｍ角 １本 1

６ｃｍ角 １本 1

７．５ｃｍ角 １本 1

１０ｃｍ角 １本 1

１２ｃｍ角 １本 1

５

境
界
標

（
材
料
費
の
み

）

杭
種

金属鋲

金属プレート

真鋳基準鋲（砲金）

コンクリート杭

プラスチック杭

プラスチック杭

コンクリート杭

コンクリート杭

コンクリート杭

分筆抹消

４
　
書
類
の
作
成

⑴文書の作成
文案を要するもの

文案を要しないもの

３
　
嘱
託
手
続
業
務

土
地

地
積
の
変
更

・
更
正

所
有
者

滅
失

合
筆

地
目

地
図

基本額

加算額

10,440

8,600

1,660

8,600

10,380

1,140

10,380

1,140

19,050

10,270

19,050

10,380

1,140

1,000

100

15,110

1,000

100

10,380

1,090

1,720

4,660

2,300

4,660

1,230

1,150

50

10

10

430

800

250

400

11,510

9,500

1,830

9,500

11,470

1,260

11,470

1,260

21,020

11,340

21,020

11,470

1,260

11,470

1,260

16,700

11,470

1,260

11,470

5,150

2,540

5,150

1,360

1,270

50

500

800

200

500

1,300

2,100

3,000

4,800

7,800

6,600

1,200

6,600

7,800

800

7,800

800

14,500

7,800

1,000

1,000

500

1,000

500

10,000

1,000

500

1,000

3,500

1,700

3,500

900

800

20

200

400

100

200

500

700

1,000

2,000

3



標準縮尺２５０分の１ Ａ３版１枚当たり 1

Ａ４版１枚当たり 8

１筆 1

１日 10

１日 1

１日 1

（※消費税及び地方消費税を含まない）

結果

金額合計（予定数量×単価）

補助者Ｂ

業者数： 3

6
　
そ
の
他
業
務

現況平面図測量・製図

集合求積平面図作成

未登記案件に関する精査業務

日当

土地家屋調査士

補助者Ａ

※落札者の決定方法
   　すべての入札単価が、それぞれの予定単価の範囲内で入札をした者のうち、入札総価額（各入札単価にそれぞれの予定数量を乗じて得た金額)が
      最も安価である者を落札者とする。

100,000

4,660

1,000

118,630

5,150

9,310

51,070

34,460

33,080

23,119,040

5,000

5,000

20,388,590

46,180

3,500

1,000

35,000

10,000

10,000

15,847,840

落札

92,000

4



（別紙）

部局・所属名：長崎振興局　長崎港湾漁港事務所　港営課

契約日　　　：令和５年２月１４日

契約名称　　：長崎港小ヶ倉柳西・南・北埠頭警備業務委託

【単価契約】

落札金額 契約金額

昼間 昼間

1,060 1,166

夜勤帯 夜勤帯

1,580 1,738



（別紙）

部局・所属名：長崎振興局　長崎港湾漁港事務所　港営課

契約日　　　：令和５年２月１４日

契約名称　　：長崎港国際観光船埠頭（出島）警備業務委託

【単価契約】

落札金額 契約金額

昼間 昼間

1,800 1,980

夜勤帯 夜勤帯

2,100 2,310



（別紙）

部局・所属名：長崎振興局　長崎港湾漁港事務所　港営課

契約日　　　：令和５年２月１４日

契約名称　　：長崎港国際観光船埠頭（松ヶ枝）警備業務委託

【単価契約】

落札金額 契約金額

昼間 昼間

1,380 1,518

夜勤帯 夜勤帯

1,700 1,870



（別紙）

部局・所属名：長崎振興局　長崎港湾漁港事務所　港営課

契約日　　　：令和５年３月２８日

契約名称　　：長崎港出島地区SOLAS資材設置業務委託

【単価契約】

落札金額 契約金額

設置業務 設置業務

1,000,000 1,100,000

発電機リース料 発電機リース料

3,000 3,300

発電機補償料 発電機補償料

200 220

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

